
UCHWAŁA NR XVI/145/04
RADY  MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 3 marca 2004 r.

w sprawie Statutu Miasta Białogard

Na podstawie art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Białogard uchwala, co
następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Miasta Białogard w brzmieniu stanowiącym załącznik do
uchwały.

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr XVII/207/95 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 28
grudnia 1995 r. w sprawie Statutu Miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1996 r.
Nr 8, poz. 36, z 1997 r. Nr 24, poz. 91, 1998 r. Nr 32, poz. 229 i Dz. Urz. Woj.  Zachodnio-
pomorskiego z 1999 r. Nr 11, poz. 129 oraz z 2001 r. Nr 8, poz. 127 i Nr 29, poz. 559).

2. Uchyla się uchwałę Nr VI/60/03 Rady Miasta Białogard z dnia 31 marca 2003 r.
 w sprawie Statutu Miasta Białogard.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


